
2022年 11月 4日 

再委託先についてのご報告 

 
アルティウスリンク株式会社 
HRstationサポートセンター 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、貴社との間で締結いたしました「秘密保持契約書」に基づき、弊社サービス運営

においての再委託先についてその名称、情報管理の担当者氏名、委託業務内容等をご報告

いたします。尚、各再委託先会社とはプライバシーマークに基づき、秘密保持契約の締結

など、厳正な委託先管理を行っております。 

本件に関するご質問については弊社までお問い合わせいただけますようお願い申し上げ

ます。 

謹白 

  

１．  法人名     ：株式会社ＩＴＣＳ  

住所      ：愛知県名古屋市西区牛島町 6-1 名古屋ルーセントタワー27階 

代表者名    ：代表取締役社長 深見 和久 

情報管理担当者名：横山 正樹 

委託業務内容  ：HRstationサービスアプリケーション開発 

 

 

 

 

 本件のお問い合わせ先：アルティウスリンク株式会社 HRstationサポートセンター 

            e-mail：hrs_support@altius-link.com 

             TEL：0077-78-1109 


